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Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso 
IVIodif icado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejerclcioConcepto

-1 -2 4 -5 (6=3-4)
SERVICIOS PERSONALES 43,643,414 3,203,827 46,847,241 44,376,526 44,376,526 2,470,715

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 
PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADI Cl ON ALES Y ESPECIALES 
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 
PREVISION ES
PAGO DE ESTl'MULOS A SERVIDORES PUBLICOS

8,749,085 -315,000 8,434,085 8,320,340 8,320,340 113,745

3,562,620 2,274,000 5,836,620 5,255,168 5,255,168 581,452

12,392,648
437,000

18,502,061

2,242,000 14,634,648
437,000

17,504,888

14,160,713
284,388

16,355,917

14,160,713
284,388

16,355,917

473,935
152,612

1,148,972
O

-997,173
O O O O O O
O O O O O O

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,377,008 189,066 1,566,074 1,255,900 1,270,674 310,174

MATER I ALES DE ADMIN ISTRACibN, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTfCULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATER I AS PRIMAS Y MATE Rl ALES DE
PRO DU COON Y COMERCIALIZACION
MATER I ALES Y ARTl'CULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACICf)N
PRODUCTOS QUfMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 
LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 
PROTECCION Y ARTl'CULOS DEPORTIVOS 
MATER I ALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 
PUBLICA
HERRAMI ENTAS, REFACCION ES Y ACCESORIOS 
MENORES

770,008 71,000 841,008 700,701 700,701 140,307

105,000 40,000 145,000 88,448 88,448 56,552
O O o o o o

30,000 O 30,000 8,675 8,675 21,325

45,000 5,000 50,000 31,171 31,171 18,829

380,000
25,000

O 380,000
53,066

363,900
34,625

378,674
34,625

16,100
18,44128,066

O O O O O O

22,000 45,000 67,000 28,379 28,379 38,621

SERVICIOS GENERALES 2,611,200 284,000 2,895,200 2,113,416 2,098,641 781,784

SERVICIOS BASICOS 
SERVICIOS DE ARREN DAMI ENTO 
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, 
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 
SERVICIOS FI NAN Cl EROS, BAN CAR I OS Y 
CO MERC I ALES
SERVICIOS DE IN ST AL AC ION, REPARACION, 
MANTEN IMI ENTO Y CONSERVACION 
SERVICIOS DE COMUNICACI6N SOCIAL Y 
PU BLICI DAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y Vly^JICOS 
SERVICIOS OFICIALES u v . 'i 1 j 
OTROS SERVICIOS GEN

mm

156,000
315,000
485,000

15,000
-15,000

-260,000

171,000
300,000
225,000

115,909
96,862
24,234

115,909
96,862
24,234

55,091
203,138
200,766

136,550 4,000 140,550 84,503 69,728 56,047

72,000 434,000 506,000 349,321 349,321 156,679

62,000 20,000 82,000 49,991 49,991 32,009

100,000
28,650

1,256,000

-30,000
66,000
50,000

70,000
94,650

1,306,000

37,938
94,245

1,260,414

37,938
94,245

1,260,414

32,062
405

45,586
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Cuenta Publica 2022
Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tlaxcala 
Estado analitico del ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion porobjeto del Gasto (capitulo y concepto) 

□el 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Ampliaciones/
Reduccioncs

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto
-1 -2 (6=3-4)-4 -5

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS

0 0 0 0 0 0

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SU BVE NCI ONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JU Bl LAG ONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 
Y OTROS ANAlOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGU RIDAD SOCIAL 
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,100,000 6,145,686 7,245,686 2,444,964 2,444,964 4,800,722

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRAClON 
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 
RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 
LABORATORIO
VEHICULOSY EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQU INARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOL6GICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

700,000
50,000

2,757,806
120,000

3,457,806
170,000

2,431,964
13,000

2,431,964
13,000

1,025,842
157,000

0 0 00 0 0

250,000 -250,000 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

100,000 3,517,880 3,617,880 0 0 3,617,880

INVERSI6N publica 1,750,000 15,399,098 17,149,098 197,200 197,200 16,951,898

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 
PUBLICO 
OBRA PUBLICA 
PROYECTOS iy$6 
FOMENTO 5

1,750,000 -1,750,000 0 0 0 0

0 17,149,098 17,149,098 197,200 197,200 16,951,898LIDO;
SPR ’jjPSY ACCIONES DE 0 0 00 0 0

-
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T

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto
-1 -2 (6=3-4)-4 -5

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 
PROVISIONES

0 0 0 0 0 0

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTI Cl PACI ONES DE CAPITAL
COMPRA DETITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROSANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

PARTICI PACI ONES Y APORTACIONES 0 0 0 0 0 0

PARTI Cl PACI ONES
APORTACIONES
CONVENIOS

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0 0

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 
COSTO POR COBERTURAS 
APOYOS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES (ADEFAS)
TOTAL DEL GASTO

^®1S§

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 XJHIOOS

£#■50,481,622 25,221,677 75,703,299 50,388,006 25,315,29350,388,006
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